
 

 

 

О  докладе  Уполномоченного по правам  

человека в Республике Крым в 2014 году  

 

 

В соответствии со статьями 24, 26, 27 Закона Республики Крым от 2 июля 

2014 года № 25-ЗРК "Об Уполномоченном по правам человека в Республике 

Крым" и  в связи с представленным в Государственный Совет Республики 

Крым докладом Уполномоченного по правам человека в Республике Крым 

в 2014 году 

 

Государственный Совет  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:  

   

1. Доклад Уполномоченного по правам человека в Республике Крым 

в 2014 году принять к сведению. 

2. Опубликовать доклад Уполномоченного по правам человека 

в Республике Крым в 2014 году в газете "Крымские известия".  

 

 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 


